
 

 

UCHWAŁA NR 7/2024 

RADY MIASTA ZGORZELEC 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie zmian do Statutu Miasta Zgorzelec 

Działając na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 609), Rada Miasta Zgorzelec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 64/03 Rady Miejskiej w Zgorzelcu z dnia 17 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Miasta 

Zgorzelec – tekst jednolity Obwieszczenie Rady Miasta Zgorzelec z dnia 25 października 2022 r. opublikowane 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego dnia 21 listopada 2022 r. poz. 5603 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 29 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. W skład każdej komisji Rady wchodzi co najmniej 3 radnych, a w skład Komisji Rewizyjnej 

i Komisji Skarg, Wniosków i Petycji maksymalnie po 7 radnych.”; 

2) § 42 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Komisja składa się z przewodniczącego, wiceprzewodniczącego oraz pozostałych członków komisji 

w liczbie maksymalnie 7 osób, w tym przedstawicieli wszystkich klubów, wybieranych spośród radnych, 

uchwałą Rady podejmowaną w trybie art. 14 ustawy gminnej. W skład Komisji nie mogą wchodzić 

przewodniczący oraz wiceprzewodniczący rady.”; 

3) w § 66a po ust. 1 wprowadza się nowy ust. 1a w brzmieniu:  

„1a. Komisja składa się z przewodniczącego, wiceprzewodniczącego oraz pozostałych członków 

komisji w liczbie maksymalnie 7 osób, w tym przedstawicieli wszystkich klubów, wybieranych spośród 

radnych, uchwałą Rady podejmowaną w trybie art. 14 ustawy gminnej. W skład Komisji nie mogą 

wchodzić przewodniczący oraz wiceprzewodniczący rady.”; 

4) § 69 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Warunkiem utworzenia klubu jest zadeklarowanie w nim udziału przez co najmniej 3 radnych. 

Radny może przynależeć tylko do jednego klubu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zgorzelec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

Katarzyna Murmyło 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 maja 2024 r.

Poz. 3103


		2024-05-22T09:58:10+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




